
 
Archiv sportu a tv 

inventář č. 114                         NAD č. 220 

 

 

 

Josef Kleissner  
(1941 – ?) 

1968 – 1992 
 
 
                      
 
 

                                 

           

 

 

 

V  Praze  2019 

Pavlína Gottsteinová Fúrová, Lucie Swierczeková 

 
 
 

 
 



Ú v o d 

 

 

 

 

Ing. Josef Kleissner, CSc. 

 

Narodil se 23. července 1941 v Plzni. Po studiu na Střední průmyslové škole, absolvoval 

studia na ČVUT v oboru architektura a pozemní stavitelství. V roce 1976 se stal kandidátem 

technických věd na Slovenské akademii věd.  

V osmdesátých letech pracoval ve Výzkumném 

ústavu pozemních staveb v Praze a jako externí 

pedagog přednášel na ČVUT. V roce 1992 složil 

v Ústavu vzdělávání pracovníků ve stavebnictví 

zkoušku potřebnou pro funkci vedoucího 

projektanta. 

 

Byl členem Turistického oddílu TJ Sokol Malá 

Strana v Praze a Svazu turistiky ČSTV. Kromě 

turistiky (dálkové pochody) se věnoval také 

cyklistice, účastnil se triatlonů, běžeckých závodů 

a hromadných závodů v běhu na lyžích.  

 

 

 

 

Charakteristika fondu:  

Většina písemností se týká turistiky (dálkových pochodů): turistické zápisníky, propozice a diplomy. 

Fond přináší mnoho informací o turistických pochodech v období od 70. do počátku 90. let 20. století. 

 

 

 



 Životopisný materiál ks/ll

1 b. d. 1Koncept inzerátu k seznámení (s osobními údaji) 1

2 1968 2Čtenářský list a stvrzenka za upomínku (Národní knihovna)

 Korespondence / Osobní ks/ll

3 80. l. 20. st. 1Alena, Honza 1

4 1990 1Halama Vladimír, Jeřichová Jindra (svatební oznámení)

5 80. l. 20. st. 4Herink Miroslav (pohlednice)

6 1988 1Hromkovič Juraj

7 1985 1Kánský

8 1985 1Kláťa a Magda (PF 1986)

9 80. l. 20. st. 1Lenka, Dáša a další (pozdrav z Kladrub)

10 80. l. 20. st. 1Markéta

11 1987, 1988 2Milan K.

12 b. d. 1Miluše R.

13 1986–1989 3Otec

14 1984 1Pavel

15 1985 1Sylva

16 1982 2Uhíř František (DEP Jihočeské rybníky)

17 1986, 1988 2Vodička Jaroslav

18 1986 3Weisová Jiřina

 Korespondence / Institucionální ks/ll

19 1991–1992 3Místní úřad Praha - Jihozápadní město, Živnostenský odbor 1

20 1986 1Odbor turistiky TJ Jitex Písek

21 b. d. 1Odbor turistiky TJ POLDI Kladno

22 1986 1Svaz turistiky OV ČSTV Hodonín

23 1987 1Svaz turistiky OV ČSTV Říčany

24 1986 1U Zlatého tygra (Restaurace a jídelny Praha)

25 1992 1Ústav vzdělávání pracovníků ve stavebnictví

26 1976 1Vedecké kolégium SAV pre technické vedy

27 1986 1Výbor svazu turistiky OV ČSTV Česká Lípa

28 1984 1Výbor svazu turistiky OV ČSTV Jindřichův Hradec

29 1987 1Výzkumný ústav pozemních staveb (Josef Sovadina - ředitel)

30 1981–1990 10Koncepty dopisů a neodeslané pohlednice 

 Veřejná činnost (TJ Sokol Malá Strana) ks/ll

31 1982–1988 13Malostranský vandrovník (občasník odboru turistiky) 1

32 1984–1991 19Kalendář akcí turistického odboru

33 1987 2Dokumentace a deník zápočtové cesty Z Kriváně na Havaj, 4. - 26. 7. 

1987

138



 Veřejná činnost (TJ Sokol Malá Strana) ks/ll

34 1989 2Dokumentace a deník zápočtové cesty Za zimní krásou slovenských hor, 

2. - 11. 2. 1989

35 1986 1Deník zápočtové cesty Mne Slovensko krása je, 25. 7. - 6. 8. 1986

36 1987 1Pozvánka na společenské setkání členů TJ Sokol Malá Strana (100 let), 

14. 12. 1987

 Turistika ks/ll

37 1981–1990 1Záznamník. Turista ČSR 1

38 1980–1987 28Poznámky (informace, jízdní řády aj.)

39 1978–1992 7Turistické akce (programy ad.)

40 1986–1990 25Turistická razítka a kontakty

41 1984–1990 9Hotelové průkazy a jídelní lístky

42 1981 1Československé kempy a tábořiště. Příloha časopisu Mladý svět 21/1981

 Turistika / Kalendáře a soupisy dálkových pochodů ks/ll

43 1984–1985 2Kalendář akcí Buď fit (vyd. Sportpropag) 2

44 1978–1985 8Zdrávi došli. Kalendář dálkových pochodů a běhů. Příloha časopisu 

Mladý svět

45 1985 1Kalendář turistických pochodů pořádaných Výborem svazu turistiky 

Středočeského KV ČSTV

46 1990 1Kalendář dálkových (etapových) pochodů (vyd. VS turistiky ČÚV ČSTV

 - komise pěší turistiky)

47 1989, 1992 2Kalendář turistických akcí v okrese Ústí nad Orlicí

48 1988 1Kalendář 100km dálkových pochodů 

49 1992 1Kalendář tur. pochodů (vyd. klub Dálkoplaz)

50 1987 2Soupis pochodů pořádaných Odborem turistiky TJ SPARTAK 

Přerovské strojírny

51 1987 1Soupis tři dálkových pochodů pořádaných OT TJ Sokol Křepice u 

Hustopečí

52 1978 1Poznej Jižní Čechy, soupis 30 dálkových pochodů

53 1991–1992 4Dálkoplaz. Klub přátel a účastníků dálkových pochodů. Klubový 

zpravodaj 1991, 1992; přihláška do klubu

54 1990 1Dialex. Dvojmesačník pre diaĺkoplazov, expedičných a ostatných 

turistov, 1. roč., 1/1990

 Turistika / Turistické záznamníky ks/ll

55 1983 1Odznaky v rutistice, informační brožura 2

56 1976–1980 1Brněnské kolo (vyd. Výbor svazu turistiky MV ČSTV Brno)

57 80. l. 20. st. 1Cesta hrdinov SNP (vyd. Výbor zväzu turistiky SÚV ČSZTV)

58 80. l. 20. st. 1Kladensko (vyd. OV svazu tiristiky Kladno)

59 1985–1990 1Kolínsko (vyd. OV ČSTV v Kolíně)

60 70.–80. l. 

20. st. 

1Labské pískovce/Elbsandsteingebirge (vyd. VST OV ČSTV Děčín a 

BFA DWBO Dresden)

61 80. l. 20. st. 1Podblanicko (vyd. VST OV ČSTV Benešov)

238



 Turistika / Turistické záznamníky ks/ll

62 1987–1990 2Posázaví (vyd. Svaz turistiky OV ČSTV Kutná Hora)

63 1992 1Mělnicko - Kokořínsko (vyd. VST OV ČSTV Mělník)

64 1985 1Mladoboleslavsko (vyd. VST OV ČSTV v Mladé Boleslavi)

65 1985 1Najvyššie vrcholy slovenských pohorí (vyd. Výbor zväzu turistiky SÚV 

ČSZTV) 

66 80. l. 20. st. 1Nymbursko (vyd. OV ČSTV v Nymburce)

67 po 1986 1Písecko (vyd. VST OV ČSTV Písek)

68 1984–1986 1Příbramsko (vyd. VST OV ČSTV Příbram)

69 1987–1988 1Rakovnicko (vyd. Svaz turistiky OV ČSTV Rakovník)

70 1981 1Rampušák (vyd. VST OV ČSTV v Hradci Králové)

71 80. l. 20. st. 1Rokycansko

72 1985–1986 1Táborsko (vyd. VST OV ČSTV Tábor)

73 po 1981 1Vysoké Tatry (vyd. MNV Vysoké Tatry, Starý Smokovec), vložené 

vstupenky

74 1980 1Turista ČSR (vyd. VST ČÚV ČSTV) formulář

75  Záznamník. Turista ČSR (viz inv. č. 37, k. 1)

 Turistika / Sledování stovkařů (OT TJ Lokomotiva Ústí n. Labem) ks/ll

76 1980 2Informační dopis pro stovkaře 2

77 1979–1986 7Seznamy 100km dálkových pochodů Josefa Kleissnera

78 1985–1988 6Výsledková listina sledovaných stovkařů

 Turistika / Výkonnostní odznak pěší turistiky ks/ll

79 1979–1986 7Záznam o turistických výkonech 2

80 1973–1989 42Seznamy DP a DEP s počty kilometrů

81 1984–1988 9Žádosti o udělení/vydání turistických odznaků

82 1988 2Žádost o udělení diamantového VOPT

83 1981, 1987 3Odznak Pinguin. Odbor turistiky TJ Spartak Praha 4, podklady pro 

udělení

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / 100 jarních kilometrů (Příbram) ks/ll

84 1986 1Mírový pochod a 30. ročník Jarních kilomerů, 22. 3. 1986, propozice 2

85 1989 1Propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / 100 km Holoubkov/Z Holoubkova za 

Vydřiduchem

ks/ll

86 1980 11. ročník (1980), 23. 8. 1980, propozice 2

87 1981 12. ročník (1981), 26. 9. 1981, propozice

88 1983 14. ročník (1983), 25. 9. 1983, propozice

89 1985 16. ročník (1985), 21. 9. 1985, propozice

90 1986 47. ročník (1986), 19. 9. 1986, propozice, mapka, účastnický list s 

razítky, diplom

338



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / 100 km Holoubkov/Z Holoubkova za 

Vydřiduchem

ks/ll

91 1987 28. ročník (1987), 19. 9. 1987, propozice, mapka, účastnický list s 

razítky, diplom

92 1988 39. ročník (1988), 16. 9. 1988, propozice, účastnický list s razítky a 

mapkou, diplom

93 1989 310. ročník (1989), 15. 9. 1989, mapka, účastnický list s razítky, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / 100 km zimním Českým rájem (Semily) ks/ll

94 1984 1Propozice, 30. 11. - 1. 12. 1984 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / 70 000 kroků Jizerskými horami (VO SSM 

Zásada)

ks/ll

95 1984 110. ročník (1984), 25. 8. 1984, propozice 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / ADELA (TJ Štart VD Bratislava) ks/ll

96 1988 112. ročník (1988), 4. 12. 1988, propozice 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / ATOM (Ústav jaderného výzkumu Řež) ks/ll

97 1985 14. ročník (1985), 5. 10. 1985, propozice 2

98 1991 110. ročník (1991), 5. 10. 1991, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Bedřichovská 50 (TJ Sokol Bedřichov-Jihlava) ks/ll

99 1982 11. ročník (1982), 11. 9. 1982, propozice 2

100 1983 12. ročník (1983), 27. 8. 1983, propozice

101 1987 36. ročník (1987), 20. 6. 1987, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Brněnská podkova (Moravská Slavia Brno) ks/ll

102 1984 1Propozice, 15. 12. 1984 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Břehyňská osma (OT TJ Jiskra Břehyně) ks/ll

103 1986 212. ročník (1986),6. 9. 1986, popis trasy, diplom 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Březnická 30 a 50 aneb pochod okolo Bozně ks/ll

104 1984 1Diplom za 50 km, 13. 10. 1984 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Cestami Cyrila Boudy (TJ Sokol Nová Paka) ks/ll

105 1986 115. ročník (1986), 9. a 10. 5. 1986, propozice 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Cestami Jaroslava Haška (TJ Sklo-Bohemia 

Světlá n. Sáz.)

ks/ll

106 1983 12. ročník (1983), pamětní list 2

107 1987 16. ročník (1987), 29. 8. 1987, propozice

108 1988 27. ročník (1988), 27. 8. 1988, propozice, pamětní list

109 1989 28. ročník (1989), 26. 8. 1989, propozice, popis 50km trasy

110 1990 29. ročník (1990), 25. 8. 1990, propozice, pamětní list

438



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Cestami Jaroslava Haška (TJ Sklo-Bohemia 

Světlá n. Sáz.)

ks/ll

111 b. d. 1Mapa 50km trasy noční

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Cestou do pohádkového lesa (KČT Krásná Lípa) ks/ll

112 1991 17. ročník (1991), 6. 7. 1991, propozice (s reklamami) 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Cestou Jakuba Haliny (Červený Kostelec - 

Sněžka)

ks/ll

113 1977 17. ročník (1977). 16. 6. 1977, vlastnoruční poznámky o průběhu trasy 2

114 1978 28. ročník (1978), 17. 6. 1978, popis trasy, směrovka

115 1979 19. ročník (1979), 16. 6. 1979, propozice

116 1980 110. ročník (1980), 16. 8. 1980, propozice

117 1984 114. ročník (1984), 16. 6. 1984, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Čerčanská padesátka (TJ Sokol Čerčany) ks/ll

118 1983 16. ročník (1983), 5. 3. 1983, propozice 2

119 1987 210. ročník (1987), 4. 4. 1987, pamětní list, mapa trasy

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Českobrodská padesátka (TJ Slavoj Český Brod) ks/ll

120 1986 120. ročník (1986), 4. 10. 1986, propozice 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Československý kvadrant ks/ll

121 1981 1Diplom za účast 2

122 1981 1Popis trasy, 12. 8. - 23. 8. 1981

124 1981 3Československý kvadrant. Zpravodajské informace pro účastníky, tisk

123 1982 8Československý kvadrant (propozice, pohlednice, jízdenky aj.) 

125 1981 1Až se dcera zeptá na Československý kvadrant. Na počátku byla zpráva, 

in: Československý sport, 14. 12. 1981, novinový výstřižek

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Českým rájem aneb Putování za Rumcajsem 

(TJ Jičín)

ks/ll

126 1980 114. ročník (1980), 29. 3. 1980, propozice 2

127 1987 121. ročník (1987), 28. 3. 1987, propozice

128 1989 123. ročník (1989), 25. 3. 1989, propozice se startovním lístkem

129 b. d. 1Startovní lístek (s razítky)

130 b. d. 1Plakát 

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Čvachtačka (Žďár n. Sázavou) ks/ll

131 1984 16. ročník (1984), 3. 11. 1984, propozice 2

132 1987 29. ročník (1987), 31. 10. 1987, propozice

133 1989 311. ročník (1989), 27.- 29. 10. 1989, propozice, popis 103km trasy, 

diplom

134 1990 112. ročník (1990), 3. 11. 1990, diplom

135 1991 213. ročník (1991), 2. 11. 1991, popis tras, diplom

538



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Den turistiky (TJ Sokol Malá Strana) ks/ll

136 1977 2Den turistiky (při příležitosti 90. výročí jednoty), 25. 9. 1977, pamětní 

list, popis tras

2

137 1980 2Den turistiky - 3. ročník (Přes tři řeky), 21. 9. 1980, propozice

138 1981 1Den turistiky - 4. ročník (Posázavské vyhlídky), 19. 9. 1981, propozice

139 1982 1Den turistiky - 5. ročník (Posázavské vyhlídky), 18. 9. 1982

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Do Okoře bez oře (TJ Kaučuk Kralupy n. 

Vltavou)

ks/ll

140 1982 110. ročník (1982), 20. 3. 1982, propozice 2

141 1983 111. ročník (1983), 2. 4. 1983, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Dolanská třicítka a padesátka J. Kloučka (TJ 

Sokol Dolany)

ks/ll

142 1979 27. ročník (1979) - propozice, 20. 10. 1979, diplom 2

143 1990 118. ročník (1990), 13. 10. 1990, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Dopravácká padesátka (TJ DP Praha) ks/ll

144 1979 25. ročník (1979), 29. 9. 1979, propozice, diplom 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Dálkový pochod - Ž/60 (Zruč n. Sázavou) ks/ll

145 1985 114. ročník (1985), 24. 8. 1985, propozice 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Draháňským údolím (OT TJ Střížkov) ks/ll

146 1989 16. ročník (1989), 11. 11. 1989, diplom 2

147 1990 17. ročník (1990), 17. 11. 1990, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Dresdener Sonnenwendtour ks/ll

148 1988 116. ročník (1988), 18. 6. 1988, propozice 2

149 1989 317. ročník (1989), 24. 6. 1989, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Dvacet mil březnických (TJ Březnice) ks/ll

150 b. d. 1Popis tras a turistických zajímavostí 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Havlíčkobrodská padesátka (TJ Jiskra 

Havlíčkův Brod)

ks/ll

151 1984 113. ročník (1984), 1. 9. 1984, propozice 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Historií a současností Západočeského kraje 

(Stříbro-Tachov-Domažlice)

ks/ll

152 1981 21. ročník (1981), 18.- 26. 7. 1981,propozice 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Hledáme brdského ducha Fabiána (TJ 

Kovohutě Mníšek p. Brdy)

ks/ll

153 1981 28. ročník (1981), 10. 10. 1981, propozice 2

154 1982 19. ročník (1982), 9. 10. 1982, potvrzení o absolvování 108km trasy

155 1984 111. ročník (1984), 30. 9. 1984, propozice

638



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Hledáme brdského ducha Fabiána (TJ 

Kovohutě Mníšek p. Brdy)

ks/ll

156 b. d. 1Přihláška, formulář

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Hledání brontosaura (Ústí n. Orlicí) ks/ll

157 1987 210. ročník (1987), 7. 3. 1987, popis tras, účastnický list 2

158 1988 111. ročník (1988), 5. 3. 1988, propozice

159 1989 112. ročník (1989), 4. 3. 1989, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Horažďovická padesátka (TJ Sport 

Horažďovice)

ks/ll

160 1980 115. ročník (1980), 24. 5. 1980, propozice 2

161 1983 118. ročník (1983), 21. 5. 1983, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Husitským krajem (TJ vodní stavby Tábor) ks/ll

162 1981 17. ročník (1981), 6. 6. 1981, propozice 2

163 1986 212. ročník (1986), 31. 5. 1986, propozice

164 1990 116. ročník (1990), 29. 4. 1990, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Chebskou kotlinou (TJ Skalka Cheb) ks/ll

165 1979 17. ročník (1979), 13. 10. 1979, propozice 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Chození Křivoklátskem (SSM Kladno) ks/ll

166 1980 110. ročník (1980), 25. 4. 1980, propozice 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Janáčkovy chodníčky (TJ Tatra Příboř) ks/ll

167 1983 19. ročník (1983), 1. 10. 1983, propozice 2

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Jarní cementářské šlápoty (Beroun - Králův 

Dvůr)

ks/ll

168 1989 112. ročník (1989), 1. 4. 1989, propozice 2

169 1990 413. ročník (1990), 31. 3. 1990, propozice, plány tras, účastnický list

170 1991 314. ročník (1991), 23. 3. 1991, propozice, popis tras, účastnický list

171 1992 315. ročník (1992), 4. 4. 1992, propozice, průvodní list, účastnický list

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Jarní dálkoplaz (FSv ČVUT) ks/ll

172 1977 27. ročník (1977), 19. 3. 1977, propozice, pamětní list 3

173 1978 28. ročník (1978), 18. 3. 1978, stvrzenka, popis tras

174 1981 111. ročník (1981), 28. 3. 1981, propozice

175 b. d. 1Mapa, popis turistických zajímavostí

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Jarní výšlap po březích šesti fajnových řek (TJ 

Lokomotiva Brno)

ks/ll

176 1980 14. ročník DP Jarní výšlap po březích šestifajnových řek a 6. ročník DP 

Lesnickým Slavínem, 2. a 3. 5. 1980, propozice

3

738



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Jede Kudrna na vandr do Vídně (OT TJ 

Lokomotiva Brno)

ks/ll

177 1982 11. ročník (1982), 19. 6. 1982, propozice 3

178 1985 14. ročník (1985), 8.- 9. 6. 1985, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Jede Kudrna okolo Brna (OT TJ Lokomotiva 

Brno)

ks/ll

179 1982 13. ročník (1982), 17.- 25. 7. 1982, propozice 3

180 b. d. 1Popis etap

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Ježek Vysočiny (TJ Sokol Bedřichov u Jihlavy) ks/ll

181 1989 15. ročník (1989), 21.- 22. 4. 1989, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Jizerské vejšlapy (TJ Lokomotiva Liberec) ks/ll

182 1983 18. ročník (1983), 10. 9. 1983, propozice (též 14. ročník DEP Záhvodská 

stezka)

3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kaznějovské střapáce ks/ll

183 1986 21. ročník (1986), 10. 5. 1986, propozice 3

184 1987 32. ročník (1987), 9.- 10. 5. 1987, propozice, popis tras, diplom

185 1988 23. ročník (1988), 7. 5. 1988, propozice, popis tras, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kiloshoz (Gymnázium Třebíč) ks/ll

186 1979 13. ročník (1979), 16. 6. 1979, propozice a popis tras 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kmochova padesátka (OT TJ Lokomotiva Kolín) ks/ll

187 1980 19. ročník (1980), 14. 6. 1980, diplom 3

188 1986 515. ročník (1986), 14. 6. 1986, propozice, popis tras, mapka, pamětní list

189 1987 216. ročník (1987), 13.- 15. 6. 1987, propozice DP, program festivalu 

Kmochův Kolín

190 1992 221. ročník (1992), 20. 6. 1992, propozice 

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kolem Berounky (POLDI Kladno) ks/ll

191 1986 115. ročník (1986), 7. 6. 1986, účastnický list 3

192 1987 216. ročník (1987), 5.-  6. 6. 1987, propozice, mapka 100km trasy, 

účastnický list

193 1988 117. ročník (1988), 3.- 4. 6. 1988, propozice

194 1989 118. ročník (1989), 2.- 3. 6. 1989, propozice

195 b. d. 1Lístek s razítky kontrol

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kolem Brněnské přehrady (TJ Lokomotiva 

Brno)

ks/ll

196 1980 111. ročník (1980), 27. 9. 1980, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kolem Jelita (TJ Sokol Sedlec - Prčice) ks/ll

197 1979 12. ročník (1979), 20. 10. 1979, propozice 3

838



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kolem Vltavy a Sázavy (TJ Slavia VŠ Praha) ks/ll

198 1978 23. ročník (1978), 22. 4. 1978, popis 50km trasy, diplom 3

199 1989 114. ročník (1989), 27. 5. 1989, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kopec Hrouda - Memoriál Jardy Kopce - 

Lachtana

ks/ll

200 1987 36. ročník (1987), 1. 8. 1987, propozice s mapkou a poznámkami, 

potvrzení o zaplacení startovného, diplom

3

201 1989 28. ročník (1989), 29. 7. 1989, popis kontrol, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kozomín - Říp - Kozomín (ZO Svazarm 

Kozomín)

ks/ll

202 1980 35. ročník (1980), 27. 9. 1980, propozice, popis tras, diplom 3

203 1981 36. ročník (1981), 12. 9. 1981, propozice, popis tras, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem bitvy u Lipan (TJ Slavoj Český Brod) ks/ll

204 1983 51. ročník (1983), 28. 5. 1983, propozice, popis trasy, mapa, historie, 

diplom

3

205 1984 12. ročník (1984), 26. 5. 1984, propozice

206 1986 44. ročník (1986), 24. 5. 1986, propozice, popis trasy, mapa, diplom

207 1988 26. ročník (1988), 28. 5. 1988, mapa, diplom

208 1989 17. ročník (1989), 20. 5. 1989, propozice

209 1990 38. ročník (1990), 26. 5. 1990, propozice, mapa, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem českých sklářů (TJ Sokol Alšovice) ks/ll

210 1980 18. ročník (1980), 2. 5. 1980, propozice 3

211 1985 113. ročník (1985), 27. 4. 1985, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem kamenů (TJ Sokol Petrovice u Sedlčan) ks/ll

212 1977 13. ročník (1977), 10. 9. 1977, propozice 3

213 1978 24. ročník (1978), 9. 9. 1978, propozice

214 1983 19. ročník (1983), 10. 9. 1983, propozice

215 1984 110. ročník (1984), 8. 9. 1984, propozice

216 1986 112. ročník (1986), 13. 9. 1986, propozice

217 1987 213. ročník (1987), 11.- 12. 9. 1987, První stovka Krajem kamenů, 

propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem Karla Klostermanna (TJ Kašperské 

Hory)

ks/ll

218 1981 17. ročník (1981), 9. 5. 1981, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem léčivých vod (TJ Slovan Mariánské 

Lázně)

ks/ll

219 1979 13. ročník (1979), 29. 9. 1979, propozice 3

220 1981 15. ročník (1981), 26. 9. 1981, plakátek

221 1988 112. ročník (1988), 4.- 5. 6. 1988, propozice

938



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem malířů Vysočiny (TJ Spartak Hlinsko) ks/ll

222 1980 14. ročník (1980), 16. 8. 1980, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem nepokořených (TJ Lokomotiva Zdice) ks/ll

223 1977 1Program celého 4. ročníku Memoriálu Josefa Košťálka (2. ročník 

pochodu), 25. 6. 1977

3

224 1979 24. ročník (1979), 23. 6. 1979, popis tras a účastnický list

225 1980 15. ročník (1980), 21. 6. 1980, propozice

226 70.–80. l. 

20. st. 

2Popisy tras

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem nezbedného bakaláře (TJ Lokomotiva 

Rakovník)

ks/ll

227 1988 38. ročník (1988) - popis 35km trasy, průkaz, diplom 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem pramenů Dyje (TJ Slavoj Třešť) ks/ll

228 1986 15. ročník (1986), 20. 9. 1986, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem prvního památníku V. I. Lenina (TJ 

Lokomotiva Žatec)

ks/ll

229 1985 14. ročník (1985), 20. 4. 1985, propozice 3

230 1986 15. ročník (1986), 2. a 3. 5. 1986, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem rybníků (TJ Lokomotiva Veselí n. 

Lužnicí)

ks/ll

231 1990 114. ročník (1990), 21. 4. 1990, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajem Švandy Dudáka (TJ ČZ Strakonice) ks/ll

232 1987 112. ročník (1987), 6. 6. 1987, propozice 3

233 1990 215. ročník (1990), 2. 6. 1990, propozice, mapa, pamětní list

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krajinou bez továrních komínů (TJ ČSAD 

Benešov u Prahy)

ks/ll

234 1983 12. ročník (1983), 10. 9. 1983, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kroková dieta (TJ Lokomotiva Karlovy Vary) ks/ll

235 1985 1Pozvánka, 9. 3. 1985 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krušnohorskou magistrálou (SSM Litvínov) ks/ll

236 1987 11. ročník (1987), 25. 9. 1987, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Krušovický vejšlap (KČT Stochov) ks/ll

237 1992 212. ročník (1992), 16. 5. 1992, popis tras, pamětní list 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Křimické šlápoty (Plzeň-Křimice) ks/ll

238 1980 13. ročník (1980), 5. 4. 1980, propozice 3

1038



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Křivoklátské hvozdy (Beroun, Zdice) ks/ll

239 1977 29. ročník (1977), 9. 4. 1977, popis tras, pamětní kartička 3

240 1979 111. ročník (1979), 14. 4. 1979, propozice

241 1984 116. ročník (1984), 21. a 22. 9. 1984, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kudy chodil Karel IV. (Chmelnický dětský klub) ks/ll

242 1990 315. ročník (1990), 21. 4. 1990, mapa, diplom, nášivka 3

243 1992 117. ročník (1992), diplom

244 90. l. 20. st. 1Mapa

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kudy uháněl Šemík (TJ Karlín a Vyšehrad) ks/ll

245 1982 10. ročník (1982), 11. 9. 1982, propozice 3

246 1984 12. ročník (1984), 15. 9. 1984, propozice

247 1987 66. ročník (1987), 30. 5. 1987, propozice, popis 100km trasy, účastnický 

list, pamětní list

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Kunžak - Landštejn (ČVOS TOK) ks/ll

248 1983 19. ročník (1983), 21. 5. 1983, diplom 3

249 b. d. 2Legitimace, mapa

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Labské pískovce (TJ Lokomotiva Děčín) ks/ll

250 1988 14. ročník DEP, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Lanškrounská kopa (TJ Lanškroun) ks/ll

251 1983 115. ročník (1983), 10. 9. 1983, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Lesácká stovka (VŠZ Brno) ks/ll

252 1979 1Pochod na počest 60. výročí založení VŠ zemědělské v Brně, 20. 10. 

1979

3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Liberecká stovka (TJ Slavia VŠST) ks/ll

253 1985 120. ročník (1985), 5. 10. 1985, propozice 3

254 1989 324. ročník (1989), 7. 10. 1989, propozice, mapa, razítka kontrol

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Litvínovským Krušnohořím (Litvínov) ks/ll

255 1980 15. ročník (1980), 5. 4. 1980, propozice 3

256 1984 19. ročník (1984), 19. 5. 1984, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Líšenské pochody Českým rájem (TJ Sokol 

Líšný)

ks/ll

257 1981 111. ročník (1981), 13. 6. 1981, propozice 3

258 1991 121. ročník (1991), 1. 6. 1991, propozice

259 1992 122. ročník (1992), 13. 6. 1992, propozice

1138



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Loketská padesátka (TJ Loket) ks/ll

260 1978 15. ročník (1978), 20. 5. 1978, propozice 3

261 1980 37. ročník (1980), 19. 4. 1980, propozice, diplom

262 1981 28. ročník (1981), 30. 5. 1981, propozice (část), diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Loučeňskými lesy za patronkou Bety ks/ll

263 1985 15. ročník (1985), 24. 8. 1985, propozice 3

264 1986 16. ročník (1986), 23. 8. 1986, propozice

265 1987 17. ročník (1987), 22. 8. 1987, propozice

266 1988 18. ročník (1988), 27. 8. 1988, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Luna/Za svitu luny (TJ Sokol Malá Strana) ks/ll

267 1979 37. ročník (1979), 9. a 10. 6. 1979, propozice, popis tras, diplom 3

268 1980 28. ročník (1980), 25. a 26. 7. 1980, propozice

269 1981 29. ročník (1981), 17. a 18. 7. 1981, propozice

270 1982 110. ročník (1982), 6. a 7. 8. 1982, propozice

271 1986 114. ročník noční DP, 6. ročník DEP (1986), 20.- 22. 6. 1986, propozice

272 1987 115. ročník DP, 7. ročník DEP (1987), 12.- 14. 6. 1987, propozice

273 1989 117. ročník (1989), 23.- 25. 6. 1989, propozice 

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Lužnice (TJ Střížkov Praha) ks/ll

274 1990 2DEP Lužnice, 4.- 12. 8. 1990, diplom, uznání zápočtové cesty 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Máchovým krajem (TJ Doksy) ks/ll

275 1980 1Propozice, 9. 5. 1980 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Mánesovou stezkou (Třinec, Jablunkov - Dolní 

Lomná)

ks/ll

276 1983 14. ročník (1983), 10. 9. 1983, propozice 3

277 1986 17. ročník (1986), 13. 9. 1986, propozice

278 1988 19. ročník (1988), 17. 9. 1988, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Martova pole (Ústí nad Labem) ks/ll

279 1988 1Martova pole (1988), 9.- 13. 8. 1988, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Memoriál Karla Kuneše (TJ Jiskra Domažlice) ks/ll

280 1980 215. ročník (1980), 6. 4. 1980, propozice 3

281 1987 120. ročník (1987), 18. 4. 1987, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Mezinárodní pochod přátelství (TJ Start Český 

Krumlov)

ks/ll

282 1985 117. ročník (1985), 5.- 7. 9. 1985, propozice 3

1238



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Mezinárodní pochod vítězství kolem Kleti (TJ 

Start Český Krumlov)

ks/ll

283 1984 118. ročník (1984), 9. 5. 1984, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Mělnický hrozen (OV ČSTV Mělník) ks/ll

284 1978 1Rok 1978, 2. 9. 1978, propozice 3

285 1979 1Rok 1979, 1. 9. 1979, diplom

286 1985 3Rok 1985, 22. 6. 1985, propozice, popis trasy, diplom

287 1991 2Rok 1991, 22. 6. 1991, propozice

288 1992 2Rok 1992, 20. 6. 1992, diplom, popis trasy

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Mírový pochod okolo ČSSR (TJ Kovohutě 

Mníšek p. Brdy)

ks/ll

289 1988 1Mírový pochod okolo ČSSR, 25. 7.- 28. 10. 1988 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Mladoboleslavská 50 (TJ Auto Škoda Mladá 

Boleslav)

ks/ll

290 1983 111. ročník (1983), 30. 4. 1983, propozice 3

291 1984 112. ročník (1984), 29. 4. 1984, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Mladoboleslavská 100 (Mladá Boleslav) ks/ll

292 1989 21. ročník (1989), 21. 4. 1989, propozice 3

293 1991 13. ročník (1991), 12.- 13. 4. 1991, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Montérské putování Beskydami (TJ hutní 

montáže Ostrava)

ks/ll

294 1990 1Propozice jarního a podzimního pochodu v roce 1990. 3

295 1992, 1993 1Propozice jarního a podzimního pochodu v roce 1992, 1993.

296 b. d. 3Popis 12 a 35km trasy

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Noční podzimní dvacítka (TJ Rozvoj Plzeň) ks/ll

297 1989 11. ročník (1988), 14. 10. 1988, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Non-stop pochod (Žilina) ks/ll

298 1980 115. ročník (1980), 1. 11. 1980, propozice 3

299 1981 116. ročník (1981), 25. 10. 1981, propozice

300 1983 118. ročník (1983), 29. 10. 1983, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Novoroční pochod Z Bolevce do Bolevce 

(SPORTTURIST)

ks/ll

301 1980 1Novoroční pochod Z Bolevce do Bolevce, 1. 1. 1980, pozvánka 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Novoroční pochod z Prahy do Prahy (TJ 

Spartak Karlín Dukla)

ks/ll

302 1987 116. ročník (1987), 1. 1. 1987, propozice 3

1338



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Novoroční vejšlap (TJ Spartak Karlín Dukla) ks/ll

303 1979 2PF 1979, nášivka, razítko 3

304 1980 29. ročník (1980), propozice, PF 

305 1981 110. ročník (1981), propozice

306 1982 111. ročník (1982), propozice, PF

307 1983 412. ročník (1983), propozice, PF

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Novoroční výstup (TJ Sokol Malá Strana) ks/ll

308 1984 2Novoroční výstup na Hradiště a Homoli, propozice, účastnický list 3

309 1987 2Novoroční výstup na Medník, propozice, účastnický list

310 1992 1Novoroční výstup na Medník, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / O Žižkův štít (TJ Jiskra Hořice) ks/ll

311 1984 112. ročník (1984), 21. 4. 1984, propozice 3

312 1992 220. ročník (1992), 25. 4. 1992, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Od Tábora až k nám (TJ Lužnice Tábor) ks/ll

313 1980 11. ročník (1980), 14. 6. 1980, plakátek 3

314 1982 12. ročník (1982), 2. a 3. 4. 1982, propozice

315 1984 13. ročník (1984), 7. a 8. 9. 1984, propozice

316 1985 34. ročník (1985), 31. 8. 1985, propozice, diplom

317 1986 35. ročník (1986), 22. a 23. 8. 1986, propozice

318 b. d. 2Popis 100km trasy

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Od ZOO k ZOO (Praha) ks/ll

319 1983 19. ročník (1983), 25. 9. 1983, propozice 3

320 b. d. 1Popis tras

321 b. d. 1Arch pro záznam kontrol

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Odbojem Železných hor (TJ Jiskra Heřmanův 

Městec)

ks/ll

322 1980 16. ročník (1980), 10. 5. 1980, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Olovským podhůřím (TJ Sklotas Oloví) ks/ll

323 1984 14. ročník (1984), 26.a 27. 10. 1984, rozpis tras 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Okolí Plzně (TJ neslyšících Plzeň) ks/ll

324 1983 23. ročník (1983), propozice 3

325 1987 17. ročník (1987), 30. 5. 1987, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Okolo ČR (KČT) ks/ll

326 1991 17. ročník (1991), 6.- 13. 7. 1991, účastnický list 3

327 1992 18. ročník (1992), 4.- 12. 7. 1992, propozice

1438



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Okolo hvězdárny k Ladově chalupě (TJ Sokol 

Senohraby)

ks/ll

328 1979 19. ročník (1979), 7. 5. 1979, pozvánka 3

329 1980 210. ročník (1980), 10. 5. 1980, popis 55km trasy, diplom

330 1981 111. ročník (1981), 9. 5. 1981, propozice

331 1984 214. ročník (1984), 5. 5. 1984, popis 57km trasy s mapkou, diplom

332 1987 117. ročník (1987), 2. 5. 1987, propozice

333 1990 220. ročník (1990), 12. 5. 1990, diplom, popis 101km trasy

334 1991 221. ročník (1991), 4. 5. 1991, popis 38km trasy, diplom

335 b. d. 2Mapka 25km trasy

336 b. d. 1Popis 15km trasy pro rodiče s dětmi a mládež

337 b. d. 2Kresba Ladovy chalupy (upomínka na pochod)

338 b. d. 1Potvrzení o absolvování 25km trasy

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Okolo Klánovic (TJ Praga) ks/ll

339 1991 1Pozvánka na pochod, 8. 6. 1991 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Okolo nové Prahy ks/ll

340 1979–1980 23. ročník (1979-1980), propozice celého DEP, propozice 7. etapy 3

341 1980–1981 24. ročník (1980-1981), propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Okolo Stránčic (OV ČSTV Praha-východ, TJ 

Sokol Stránčice)

ks/ll

342 1983 15. ročník (1983), 20. 2. 1983, propozice 3

343 1984 16. ročník (1984), 19. 2. 1984, propozice

344 1985 17. ročník (1985), 23. 2. 1985, propozice

345 1986 38. ročník (1986), 22. 2. 1986, propozice, popis 50km trasy, diplom

346 1987 39. ročník (1987), 21. 2. 1987, propozice, popis 50km trasy, diplom

347 1988 110. ročník (1988), 27. 2. 1988, diplom

348 1989 211. ročník (1989), 25. 2. 1989, popis tras, diplom

349 b. d. 1Popis tras

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Okův šmajd (Libina) ks/ll

350 1983 18. ročník (1983), 12. 11. 1983, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Olomouc - Praděd (TJ Sigma Olomouc) ks/ll

351 b. d. 1Razítka kontrol pochodu (100 km) 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Orlice 91 (KČT Praha - Střížkov) ks/ll

352 1991 1DEP Orlice 91, 3.- 11. 11. 1991, diplom 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Orlický šmajd (Nové Město nad Metují) ks/ll

353 1987 314. ročník (1987), 4.- 5. 9. 1987, propozice s popiem tras, pamětní list 3

354 1988 115. ročník (1988), 2.- 3. 9. 1988, propozice

1538



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Otevírání jara v Lednici ks/ll

355 1980 14. ročník (1980), 19. 4. 1980, propozice 3

356 1985 19. ročník (1985), 7. 4. 1985, propozice

357 1987 112. ročník (1987), 4. 4. 1987, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pelhřimovské pěšinky (TJ Spartak Pelhřimov) ks/ll

358 1979 2Pěšinky po střeše Evropy (1979), 25. 8. 1979, popis tras s mapkou, 

diplom

3

359 1980 1Spartakiádní pěšinky (1980), 23. 8. 1980, diplom

360 1988 111. ročník (1988), 16. a 17. 9. 1988, propozice

361 1991 2Zimní pěšinky (1991), 1. a 2. 2. 1991, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pěšinami Slavkovského lesa a Krušných hor 

(OV ČSTV Karlovy Vary)

ks/ll

362 1980 22. ročník (1980), 15. - 17. 8. 1980, propozice, poštovní poukázka 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pěšky o srdce Mladého světa/Krajem Tiché a 

Divoké Orlice

ks/ll

363 1980 24. ročník (1980), 11. a 12. 7. 1980, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pěšky z Brna do Prahy. Po stopách 

osvobozovacích bojů (čs. spartakiáda 1980)

ks/ll

364 1980 1Průkaz účastníka čs. spartakiády 3

365 1980 1Údaje pro předběžnou přihlášku na DEP Brno - Praha

366 1980 1Výpis z průkazu účastníka

367 1980 6Informace od pořadatelů

368 1980 1Propozice DEP

369 1980 2Rozpis tras na jednotlivé dny

370 1980 9Propozice jednotlivých denních etap

371 1980 2Spartakiádní pohlednice k DEP

372 1980 1Mapka trasy pochodu 

373 1980 2Diplomy za účast na DEP, 29. 6. 1980

374 1980 6 llText o posledních dnech války v místech, kudy prochází trasa DEP 

375 1980 1Zdravotnické pokyny pro účastníky spartakiády

376 1980 1Program čs. spartakiády

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Plzenecká padesátka (TJ Sokol Starý Plzenec) ks/ll

377 1980 111. ročník (1980), 3. 5. 1980, propozice 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Plzeňská podzimní padesátka/Odborářská 

dvacítka

ks/ll

378 1979 17. ročník (1979), 7. 10. 1979, pamětní list 3

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Po první značené turistické cestě ks/ll

379 b. d. 1Popis trasy 3

1638



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Po stopách Jana Žižky (TJ Žižka Praha, Sport-

Turist)

ks/ll

380 1976 23. ročník (1976), 11. 9. 1976, soutěžní kvíz, propozice 3

381 1977 14. ročník (1977), 10. 9. 1977, propozice

382 1980 17. ročník (1980), 10. 9. 1980, propozice

383 1981 28. ročník (1981), 5. 9. 1981, propozice, mapka (průchozí glejt)

384 1982 59. ročník (1982), 4. 9. 1982, propozice, mapka (průchozí glejt)

385 1983 210. ročník (1983), 3. 9. 1983, pozvánka

386 1984 411. ročník (1984), 8. 9. 1984, pozvánka, propozice, mapka (průchozí 

glejt)

387 1985 112. ročník (1985), 7. 9. 1985, pozvánka

388 1986 113. ročník (1986), 13. 9. 1986, pozvánka

389 b. d. 3Soutěžní kvíz

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Po stopách keltů (Zbraslav) ks/ll

390 1992 2Propozice 20. 6. 1992 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Po stopách květnového povstání v Podkrkonoší 

(TJ Kolora Semily)

ks/ll

391 1980 11. ročník (1980), 3. 5. 1980, propozice 4

392 1983 14. ročník (1983), 30. 4. 1983, propozice 100km trasy

393 1984 15. ročník (1984), 29. 4. 1984, propozice 100km trasy

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Po stopách památného výletu na Říp (TJ Praga) ks/ll

394 1987 1Propozice, 26. 4. 1987 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Po stopách zrušených železnic (ZO SSM při 

ČSD)

ks/ll

395 1981 12. ročník (1981), 19. 9. 1981, propozice 4

396 1983 34. ročník (1983), 17. 9. 1983, popis 100km trasy, mapka, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Podzimní čvachtačka roklemi Ústecka ks/ll

397 1981 13. ročník (1981), 7. 11. 1981, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Podzimní Jungmannovou stezkou (Beroun, 

Králův Dvůr)

ks/ll

398 1979 14. ročník (1979), 15. 9. 1979, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Podzimním Suchým dolem (TJ Škoda Plzeň) ks/ll

399 1988 12. ročník (1988), 26. 11. 1988, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Podžbánská ťapka (TJ Sokol Řevničov) ks/ll

400 1985 16. ročník (1985), 15. 6. 1985, propozice 4

1738



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pochod MDŽ (TJ Baník Příbram) ks/ll

401 1986 5Rok 1986, 7. 3. 1986, propozice, mapka, popis 50km trasy, diplom, 

výstřižek z tisku

4

402 1988 214. ročník (1988), popis 50km trasy, mapka, diplom

403 1989 215. ročník (1989), 4. 3. 1989, propozice, popis trasy, diplom

404 1990 216. ročník (1990), 10. 3. 1990, popis tras, diplom

405 b. d. 1Rozpis kontrol

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pochod míru do Ležáků (OV ČSTV Chrudim) ks/ll

406 1985 114. ročník (1985), 22. 6. 1985, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pochod oslobodenia (TJ Považan Nové Mesto n. 

Váhom)

ks/ll

407 1986 216. ročník (1986), 26. 4. 1986, mapka, pamětní list 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pochod osvobození, Slavkovská stovka (TJ 

Spartak Horní Slavkov)

ks/ll

408 1986 25. ročník Pochodu osvobození, 3. ročník Slavkovské stovky (1986), 1. a 

2. 5. 1986, propozice

4

409 1987 36. ročník Pochodu osvobození, 4. ročník Slavkovské stovky (1987), 1. a 

2. 5. 1987, propozice, popis trasy, diplom

410 1988 67. ročník Pochodu osvobození, 5. ročník Slavkovské stovky (1988), 29. 

a 30. 4. 1988, propozice, popis trasy, mapka, fotografie, diplom

411 1989 38. ročník Pochodu osvobození, 6. ročník Slavkovské stovky (1989), 28. 

a 29. 4. 1989, propozice, popis trasy, diplom

412 1990 39. ročník Pochodu osvobození, 7. ročník Slavkovské stovky (1990), 28. 

a 29. 4. 1990, propozice, popis trasy, diplom

413 1991 18. ročník Slavkovské stovky (1991), 27. 4. 1991, diplom

414 1992 19. ročník Slavkovské stovky (1992), 2. 5. 1992, diplom

415 1992 311. ročník Pochodu osvobození, 9. ročník Slavkovské stovky (1992), 1. 

a 2. 5. 1992, propozice

7

416 po 1989 2Popis tras 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pochod podzimním Štětím (TJ SEPAP Štětí) ks/ll

417 1984 110. ročník (1984), 13. 10. 1984, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pochod pořádaný TJ Sokol Dolany nad Vltavou ks/ll

418 1990 1Propozice pochodu, 13. 10. 1990 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pochod Věnceslava Metelky (TJ Sokol 

Sklenařice)

ks/ll

419 1980 14. ročník (1980), 2. 8. 1980, propozice 4

420 1981 45. ročník (1981), 1. 8. 1981, propozice, diplom, pamětní list

421 1982 16. ročník (1982), 7. 8. 1982, propozice

422 1983 17. ročník (1983), 6. 8. 1983, propozice

423 1984 18. ročník (1984), 4. 8. 1984, propozice

1838



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pochod Věnceslava Metelky (TJ Sokol 

Sklenařice)

ks/ll

424 1989 113. ročník (1989), 5. 8. 1989, propozice

425 b. d. 2Papírové směrovky

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Porta Bohemica (TJ Spartak Ústí nad Labem) ks/ll

426 1979 11. ročník (1979), 6. 10. 1979, propozice 4

427 1981 13. ročník (1981), 3. 10. 1981, propozice

428 1985 47. ročník (1985), 11. a 12. 10. 1985, propozice, průkaz pochodníka, 

diplom

429 1986 18. ročník (1986), 3. a 4. 10. 1986, propozice

430 1987 19. ročník (1987), 2. a 3. 10. 1987, propozice

431 1988 110. ročník (1988), 7. a 8. 10. 1988, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Posázavím - krajem Josefa Suka (TJ 

Lokomotiva Kolín)

ks/ll

432 1980 13. ročník (1980), 13. a 14. 9. 1980, propozice 4

433 1989 312. ročník (1989), 15. 4. 1989, propozice, popis 35km trasy, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pošumavím (TJ Start Luby Klatovy) ks/ll

434 1986 110. ročník (1986), 10. - 12. 10. 1986, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Praha - Haškova Lipnice (časopis Dikobraz) ks/ll

435 1980 11. ročník pochodu (22. festivalu), novinový výstřižek 4

436 1983 34. ročník pochodu (25. festivalu), 25. a 26. 6. 1983, propozice, průkaz 

účastníka

437 b. d. 1Směrovka

438 b. d. 1Pamětní list

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Praha - Karlštejn ks/ll

439 1984 8 ll10. ročník (1984), 30. 9. 1984, nabídka tras, popis tras, mapa, slosovací 

lístek, kvíz, razítka kontrol, diplom

4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Praha - Křivoklát (OT TJ ČSA) ks/ll

440 1981 3 5. ročník (1981), 11. 4. 1981, popis tras, diplom, vlaječka 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Praha - Prčice ks/ll

441 1973 38. ročník (1973), 19. 5. 1973, propozice, mapa, vlastní poznámky 4

442 1974 39. ročník (1974),18. 5. 1974, propozice, mapa, vlastní poznámky

443 1975 510. ročník (1975), 17. 5. 1975, propozice, propozice jižní větve, mapa, 

výstřižek

444 1976 411. ročník (1976), 15. 5. 1976, propozice, popis tras, mapa, novinový 

výstřižek

445 1977 712. ročník (1977), 14. 5. 1977, přihláška, informátor, popis tras, mapa, 

pohlednice, novinový výstřižek

446 1978 513. ročník (1978), 20. 5. 1978, propozice, popis tras, mapa, pohlednice

1938



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Praha - Prčice ks/ll

447 1979 1314. ročník (1979), 19. 5. 1979, propozice, popis tras, přihláška na 

dětskou trasu, mapa, pohlednice, novinové výstřižky

448 1980 1315. ročník (1980), 17. 5. 1980, přihlášky, propozice, popis tras, výstřižek 

s vlastními poznámkami, mapa, pohlednice, novinové výstřižky

449 1981 1016. ročník (1981), 16. 5. 1981, propozice, popis tras, výstřižek s 

vlastními poznámkami, seznam startovních míst, mapa, novinový 

výstřižek, kalendář

450 1982 817. ročník (1982), 15. 5. 1982, propozice, popis tras, seznam startovních 

míst, mapa, kalendář

451 1983 618. ročník (1983), 14. 5. 1983, propozice, popis tras, vlastní poznámky, 

mapa, novinový výstřižek

452 1984 419. ročník (1984), 19. 5. 1984, propozice, popis tras, mapa

453 1985 1020. ročník (1985), 18. 5. 1985, propozice, seznam startovních míst, 

mapa, novinové články, vlastní poznámky

454 1986 821. ročník (1986), 17. 5. 1986, přehledné informace k dopravě, popis 

tras, seznam startovních míst, mapa, novinové články, jízdenka

455 1987 822. ročník (1987), 16. 5. 1987, propozice, popis tras, seznam startovních 

míst, mapa, novinový výstřižek, kalendáře

456 1988 823. ročník (1988), 21. 5. 1988, propozice, informace k dopravě, seznam 

startovních míst, mapa, obálka s razítkem

457 1989 1324. ročník (1989), 20. 5. 1989, propozice, seznam startovních míst, 

mapa, novinový článek, vlastní poznámky, kalendář

458 1990 825. ročník (1990), 19. 5. 1990, propozice, seznam startovních míst, 

mapa, kalendář

459 1991 626. ročník (1991), 18. 5. 1991, propozice, popis tras, mapa, vlastní 

poznámky

460 1992 227. ročník (1992), mapa, stvrzenka

461 1973–1992 10Popisy tras 

462 1973–1990 22Přihlášky, formuláře

463 1973–1992 2Reklamní leták S Brontosaurem do Prčic

464 b. d. 2Pohlednice, jízdenka

465 1973–1990 5Soupis absolvovaných ročníků pochodu

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Praha - Řitka (Nakl. Merkur, TJ Tempo Praha, 

TJ Sokol Řitka)

ks/ll

466 1984 14. ročník (1984), 15. 9. 1984, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pražský novoroční pochod (KČT TJ Čechie 

Karlín)

ks/ll

467 1992 121. ročník (1992), 1. 1. 1992, propozice 4

468 b. d. 1Popis 6km trasy 1

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pro zdatné a nejzdatnější (Kovohutě Mníšek 

pod Brdy)

ks/ll

469 1980 12. ročník (1980), 12. a 13. 9. 1980, propozice 4

470 1982 14. ročník (1982), 8. a 9. 10. 1982, kartička s razítky kontrol

2038



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pro zdatné a nejzdatnější (Kovohutě Mníšek 

pod Brdy)

ks/ll

471 b. d. 1Pravidla pochodu

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Provodínská střapanda (TJ Jestřebí - Provodín) ks/ll

472 1981 27. ročník DP, 4. ročník DEP (1981), 13. a 14. 6. 1981, propozice, diplom 4

473 1982 18. ročník DP, 3. ročník DEP (1982), 19. a 20. 6. 1982, propozice

474 1985 111. ročník DP (1985), 15. 6. 1985, propozice

475 1986 112. ročník DP, 6. ročník DEP (1986), 14. a 15. 6. 1986, propozice

476 1987 113. ročník DP, 7. ročník DEP (1987), 20. a 21. 6. 1987, propozice

477 1988 114. ročník DP, 8. ročník DEP (1988), 18. a 19. 6. 1988, propozice

478 1989 115. ročník DP, 9. ročník DEP (1989), 17. a 18. 6. 1989, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / První jarní kilometry (TJ Lokomotiva Trutnov) ks/ll

479 1987 15. ročník (1987), 29. 3. 1987, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Předvánoční pochod po hřebenu Brd (TJ 

Vysoké školy Praha)

ks/ll

480 1980 29. ročník (1980), 13. 12. 1980, propozice, novoročenka 4

481 1981 110. ročník (1981), 12. 12. 1981, diplom s novoročenkou

482 1983 112. ročník (1983), 17. 12. 1983, propozice,diplom

483 1984 113. ročník (1984), 15. 12. 1984, propozice

484 1988 117. ročník (1988), 17. 12. 1988, diplom

485 1989 218. ročník (1989), 16. 12. 1989, propozice, diplom

486 1990 119. ročník (1990), novoročenka

487 1991 220. ročník (1991), 14. 12. 1991, diplom, novoročenka

488 b. d. 1Novoročenka

489 1972–1981 1Přehled prvních deseti ročníků

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Přechod Haltravy (TJ Rozvoj Plzeň) ks/ll

490 1989 17. ročník (1989), 13. 5. 1989, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Přechod Radče (TJ Kovosvit Holoubkov) ks/ll

491 1989 1Turistický pochod ke 100. výročí turistické trasy Holoubkov - Rač v 

Brdech, 15. 4. 1989

4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Přechod zahraničních hor - Přechod Čalimanu 

(Oddíl VHT Mír)

ks/ll

492 1988 117. ročník (1988), 7. - 19. 8. 1988, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Přes dva mosty (Milevsko) ks/ll

493 1978 33. ročník (1978), 26. 8. 1978, propozice, popis tras, diplom 4

494 1983 18. ročník (1983), 20. 8. 1983, propozice

495 1985 110. ročník (1985), 17. 8. 1985, propozice

2138



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Přes čtyři zámky (Týnec nad Sázavou) ks/ll

496 b. d. 2Popis tras, razítka 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Přes Kozla, Letenská dvacítka (TJ Sokol Plzeň - 

Letná)

ks/ll

497 1985 18. ročník DP Přes Kozla, 4. ročník Letenské dvacítky (1985), 3. 5. 1985, 

propozice

4

498 1986 19. ročník DP Přes Kozla, 5. ročník Letenské dvacítky (1986), 13. a 14. 6. 

1986, propozice

499 1987 110. ročník DP Přes Kozla, 6. ročník Letenské dvacítky (1987), 12. a 13. 

6. 1987, propozice

500 1988 111. ročník DP Přes Kozla, 7. ročník Letenské dvacítky (1988), 17. a 18. 

6. 1988, propozice

501 1989 212. ročník DP Podzimní Kozel, 9. ročník Letenské dvacítky (1989), 20. 

a 21. 10. 1989, propozice a popis trasy, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Přes Krkavec do Plzně (TJ Rozvoj Plzeň - 

Severní Předměstí)

ks/ll

502 1988 11. ročník (1988), 10. 9. 1988, propozice 4

503 1989 12. ročník (1989), 9. 9. 1989, propozice 

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Přes sedm vrchů (TJ Spartak BS Vlašim) ks/ll

504 1978 28. ročník (1978), 4. 11. 1978, mapa, průkaz pochodníka 4

505 1988 218. ročník (1988), 22. 10. 1988, pozvánka, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Příbramská stovka (TJ Baník Příbram) ks/ll

506 1986 41. ročník (1986), 9. 5. 1986, propozice, mapa, diplom 4

507 1987 32. ročník (1987), 27. 6. 1987, propozice, mapa, diplom

508 1988 13. ročník (1988), 25. 6. 1988, propozice

509 1989 14. ročník (1989), 24. 6. 1989, propozice

510 1990 15. ročník (1990), 22. a 23. 6. 1990, předběžná propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Příbramský permoník (TJ Baník Příbram) ks/ll

511 1983 116. ročník (1983), 30. 9. - 2. 10. 1983, propozice 4

512 1984 217. ročník (1984), 5. - 7. 10. 1984, přihláška, propozice

513 1985 5 ll18. ročník (1985), 4. - 6. 10. 1985, propozice, přihláška, poštovní 

poukázka

514 1986 119. ročník (1986), 26. - 28. 9. 1986, propozice

515 1987 120.ročník (1987), 25. - 27. 9. 1987, přihláška

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Putování Českým rájem (TJ Kolora Slaná) ks/ll

516 1980 12. ročník (1980), 5. 7. 1980, propozice 4

517 1981 13. ročník (1981), 8. 8. 1981, propozice

2238



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Putování jarním Děčínskem (TJ Lokomotiva 

Děčín, TJ Sepap Jílové)

ks/ll

518 1979 14. ročník (1979), 14. - 16. 4. 1979, propozice a popis etap 4

519 1985 210. ročník (1985), 1. a 2. 6. 1985, propozice, pamětní list

520 1987 112. ročník (1987), 17. - 20. 4. 1987, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Putování Jihočeským krajem ks/ll

521 1982 1Propozice pro rok 1982 (různé DEP, vodní turistika, cyklistika) 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Putování po Brdech (TJ Rukavičkářských 

závodů Dobříš)

ks/ll

522 1977 210. ročník (1977), 16. - 18. 9. 1977, pozvánka, přihláška 4

523 1978 111. ročník (1978), 27. 5. 1978, pamětní list

524 1982 1Ročník 1982, 22. 5. 1982, propozice

525 1988 117. ročník (1988), 1. 10. 1988, pozvánka

526 b. d. 1Popis tras

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Putování po zlaté řece. Krajem K. H. 

Borovského (TJ Sokol Malá Strana)

ks/ll

527  12. ročník (1988), 10. a 11. 9. 1988, propozice 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Putování středním Povltavím (VST OV ČSTV 

Příbram)

ks/ll

528 1979 2Zpravodaj a dopis 4

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Pytláckými roklemi (TJ Sokol Říčany - 

Radošovice)

ks/ll

529 1983 14. ročník (1983), 11. 6. 1983, propozice 4

530 1988(?) 1Propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Quo Vadis (BSG Hochvakuum Dresden) ks/ll

531 1989 2Koncept dopisu organizátorovi, dopis se základními informacemi o 

pochodu

5

532 1989 42. část pochodu, 12. - 14. 5. 1989, propozice, popis trasy, lístek s razítky 

kontrol, diplom

533 1991 2 ll4. část pochodu, 18. a 19. 5. 1991, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Radotínské kolo Jardy Baráka (TJ Spartak 

Radotín)

ks/ll

534 1975 25. ročník (1975), 1. 11. 1975, propozice, pamětní list 5

535 1976 16. ročník (1976), 6. 11. 1976, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Rotavský kufr (ZO SSM Škoda Rotava) ks/ll

536 1980 16. ročník (1980), 4. 10. 1980, propozice 5

537 1986 112. ročník (1986), 4. 10. 1986, propozice

2338



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Rotavský permoník (ZO SSM Škoda Rotava) ks/ll

538 1980 15. ročník (1980), 24. 5. 1980, propozice 5

539 1987 112. ročník (1987), 23. 5. 1987, propozice

540 1988 113. ročník (1988), 28. 5. 1988, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Rozhlasová pětadvacítka (Československý 

rozhlas)

ks/ll

541 1980 14. ročník (1980), 31. 5. 1980, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Říčanská stovka (TJ Sokol Říčany - Radošovice) ks/ll

542 1982 31. ročník (1982), 29. a 30. 10. 1982, propozice, popis trasy, pamětní list 5

543 1983 42. ročník (1983), 28. a 29. 10. 1983, propozice, popis denní a noční 

trasy, pamětní list

544 1984 53. ročník (1984), 26. a 27. 10. 1984, propozice, popis trasy (torza), 

pamětní list

545 1985 24. ročník (1985), 25. a 26. 10. 1985, propozice, pamětní list

546 1986 45. ročník (1986), 24. a 25. 10. 1986, propozice, popis denní a noční 

trasy. pamětní list

547 1987 55. ročník (1987), 23. a 24. 10. 1987, propozice, popis trasy, pamětní list

548 1988 16. ročník (1988), 3. a 4. 6. 1988, pamětní list

549 b. d. 3Popis trasy

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Řitka - Pičín - Kozičín ks/ll

550 1985 3Ročník 1985, 7. 9. 1985, popis trasy, mapa, diplom 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / S Fabiánem za Prazdrojem (TJ Kovohutě 

Mníšek pod Brdy)

ks/ll

551 1986 44. ročník (1986), 21. 6. 1986, základní informace, popis 100km trasy, 

pamětní list

5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / S vojáky na vandr za českými mlýny (Unhošť) ks/ll

552 1990 14. ročník (1990), propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Safari - Sněžka (TJ Dvůr Králové nad Labem) ks/ll

553 1977 25. ročník (1977), 27. 8. 1977, trasa, diplom 5

554 1978 36. ročník (1978), 2. 9. 1978, propozice, lístek s razítky kontrol, diplom

555 1979 17. ročník (1979), 1. 9. 1979, propozice

556 1981 29. ročník (1981), 5. 9. 1981, propozice, informace

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Se Startem na start (TJ Start Praha VD) ks/ll

557 1985 12. ročník (1985), 14. 9. 1985, propozice 5

558 1986 13. ročník (1986), 6. 4. 1986, propozice

559 1987 14. ročník (1987), 27. 6. 1987, propozice

560 1990 17. ročník (1990), 8. 9. 1990, propozice

561 1991 18. ročník (1991), 8. 6. 1991, diplom

2438



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Se Startem na start (TJ Start Praha VD) ks/ll

562 b. d. 1Popis trasy

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Sejdeme se s Olympií v Českém krasu ks/ll

563 1976 2Propozice, 25. 4. 1976, průvodní list 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Sejdeme se v Pičíně (ZO Svazarm v Pičíně) ks/ll

564  17. ročník (1986), 17. 5. 1986, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Sedlčany - Tábor (TJ Lužnice Tábor) ks/ll

565 1977 12. ročník (1977), 29. 10. 1977, diplom 5

566 1979 44. ročník (1979), 26. a 27. 10. 1979, propozice, popis trasy, diplom

567 1981 45. ročník (1981), 3. a 4. 4. 1981, propozice, startovní lístek, diplom

568 1983 16. ročník (1983), 15. a 16. 4. 1983, propozice

569 1986 59. ročník (1986), 12. 4. 1986, propozice, popis trasy, diplom

570 1987 410. ročník (1987), 10. a 11. 4. 1987, propozice, popis trasy, diplom

571 b. d. 2Mapka, popis trasy

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Setkání v lesích (Ústí nad Orlicí) ks/ll

572 1988 210. ročník (1988), 3. 12. 1988, mapka, pamětní list 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Silvestr-Warnow-Lauf (BSG Lokomotive 

Rostock)

ks/ll

573 1986 18. ročník (1986), 28. 12. 1986, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Silvestrovský pochod (KČT Stochov) ks/ll

574 1991 1Diplom, 28. 12. 1991 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Skalními hrádky Labských pískovců (Krásná 

Lípa)

ks/ll

575 1985 13. ročník (1985), 23. a 24. 8. 1985, propozice 5

576 1991 19. ročník (1991), 16. a 17. 8. 1991, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Sklářská padesátka (TJ Kavalier Sázava) ks/ll

577 1977 31. ročník (1977), 28. 5. 1977, mapka, papírový ukazatel, pamětní list 5

578 1978 12. ročník (1978), 27. 5. 1978, propozice

579 1989 112. ročník (1989), 8. 5. 1989, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Slunovrat (KČT TJ Jiskra Aš) ks/ll

580 1992 210. ročník (1992), 20. a 21. 6. 1992, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Smetanovou stezkou (Loučeň) ks/ll

581 1986 16. ročník (1986), 22. 3. 1986, propozice 5

582 1989 19. ročník (1989), 18. 3. 1989, propozice

2538



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Smyčka Radbuzy - Memorial Josefa Friše (TJ 

Staňkov)

ks/ll

583 1985 17. roční (1985), 12. 10. 1985, propozice 5

584 1990 112. ročník (1990), 13. 10. 1990, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Sokolovská padesátka (OV ČSTV Sokolov) ks/ll

585 1988 122. ročník (1988), 18. 6. 1988, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Sokolovská šlapka (SSM Sokolov) ks/ll

586 1980 12. ročník (1980), 26. 4. 1980, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Spadaným listím (Kladno) ks/ll

587 1988 1Propozice, 21. - 23. 10. 1988 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Spartakiádní pěšinky (TJ Spartak Pelhřimov) ks/ll

588 1980 2Propozice, 23. 8. 1980 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Sparťanská stovka (KČT Sparta Praha) ks/ll

589 1991 11. ročník (1991), 9. 11. 1991, diplom 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Sparťanský maraton (TJ Sparta ČKD Praha) ks/ll

590 1978 34. ročník (1978), 11. 11. 1978, pozvánka, propozice, diplom 5

591 1979 15. ročník (1979), 3. 11. 1979, propozice

592 1984 110. ročník (1984), 3. 11. 1984, diplom

593 1985 311. ročník (1985). 9. 11. 1985, propozice, popis tras, diplom

594 1986 112. ročník (1986), 8. 11. 1986, diplom

595 1987 113. ročník (1987), 7. 11. 1987, propozice

596 1988 414. ročník (1988), 5. 11. 1988, popis tras, mapka, stvrzenka, diplom

597 1989 415. ročník (1989), 4. 11. 1989, propozice, popis tras, mapka, diplom

598 1990 416. ročník (1990), 10. 11. 1990, propozice, popis tras, mapka, diplom

599 1991 117. ročník (1991), 11. 11. 1991, mapa

600 b. d. 3Popis tras 

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Stezkou brdských partyzánů, Brdská stezka (TJ 

Kovohutě Mníšek p. Brdy)

ks/ll

601 1979 312. ročník (1979), 3. 3. 1979, propozice, starovní průkaz, diplom 5

602 1980 413. ročník (1980), 1. 3. 1980, propozice, mapka, startovní průkaz, diplom

603 1981 114. ročník (1981), 28. 2. 1981, propozice

604 1982 315. ročník (1982), 6. 3. 1982, propozice, startovní průkaz, diplom

605 1983 316. ročník (1983), 5. 3. 1983, propozice, mapka, diplom

606 1984 117. ročník (1984), 3. 3. 1984, propozice

607 1985 118. ročník (1985), 2. 3. 1985, propozice

608 1986 719. ročník (1986), 6. 4. 1986, propozice, mapka, diplom

609 1987 720. ročník (1987), 14. 3. 1987, propozice, mapka, startovní průkaz, 

2638



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Stezkou brdských partyzánů, Brdská stezka (TJ 

Kovohutě Mníšek p. Brdy)

ks/ll

diplom

610 1988 421. ročník (1988), 12. 3. 1988, propozice, mapka, startovní průkaz, 

diplom

611 1989 322. ročník (1989), 18. 3. 1989, propozice, starotvní průkaz, diplom

612 1990 223. ročník (1990), 17. 3. 1990, propozice, startovní průkaz, mapka, 

diplom

613 1991 424. ročník (1991), pod názvem Brdská stezka), 16. 3. 1991, propozice, 

startovní průkaz, mapka, diplom

614 b. d. 2Odboj na Podbrdsku, informační tisk pro účastníky pochodu

615 b. d. 1Popis 30km trasy

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Stezkou osvobození (TJ ZKL Klášterec nad 

Ohří)

ks/ll

616 1982 1Propozice, 24. 4. 1982 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Středočeským krajem (TJ Praga) ks/ll

617 1978 13. ročník (1978), 2. 4. 1978, pamětní list 5

618 1979 14. ročník (1979), 23. 9. 1979, propozice 10. etapy

619 1980 25. ročník (1980), 21. 9. 1980, propozice

620 1983 18. ročník (1983), soupis všech tras

621 1985 110. ročník (1985), 7. 9. 1985, účastnický list

622 b. d. 3 llPopis trasy Sázava - Praha

623 b. d. 2Vlaječky

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Sukovou stezkou (TJ Tatran Sedlčany) ks/ll

624 1983 113. ročník (1983), 11. 6. 1983, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Svatojánskem (Loděnice) ks/ll

625 1984 15. ročník (1984), 25. 8. 1984, propozice 5

626 1985 16. ročník (1985), 24. 8. 1985, propozice

627 1986 47. ročník (1986), 23. 8. 1986, propozice, popis 100km trasy, diplom

628 1987 28. ročník (1987), 21. 8. 1987, propozice, popis 100km trasy, mapa, 

diplom

629 1988 49. ročník (1988), 20. 8. 1988, propozice, popis, 100km trasy, mapa, 

diplom

630 1989 210. ročník (1989), 19. 8. 1989, propozice, popis 100km trasy, mapa, 

diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Šáreckým údolím ks/ll

631 1980 1Mapka pochodu, 13. 4. 1980 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Šesti směry do Jílového (TJ Bohemians, město 

Jílové)

ks/ll

632 1992 1Pozvánka, 20. 6. 1992 5

2738



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Škodovácká padesátka (TJ Škoda Plzeň) ks/ll

633 1980 27. ročník (1980), 12. a 13. 4. 1980, propozice 5

634 1981 38. ročník (1981), 25. a 26. 4. 1981, propozice

635 1988 114. ročník (1988), 2. a 3. 4. 1988, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Šmajd dvou přehrad (TJ Slavia Havířov) ks/ll

636 1987 15. ročník (1987), 10. 10. 1987, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Šmajd naším okolím (TJ Jiskra Bohuslavice nad 

Úpou)

ks/ll

637 1990 114. ročník (1990), 18. 8. 1990, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Švejkova padesátka (TJ Jitex Písek) ks/ll

638 1977 211. ročník (1977), 23. 4. 1977, pokyny, mapa, diplom 5

639 1978 112. ročník (1978), 22. 4. 1978, propozice

640 1980 114. ročník (1980), 26. 4. 1980, propozice

641 1986 120. ročník (1986), 26. 4. 1986, propozice

642 1989 123. ročník (1989), 22. 4. 1989, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Televizní pochod ks/ll

643 1980(?) 28. ročník, 26. 4., startovní listina 5

644 b. d. 210. ročník, popis tras

645 b. d. 1Samolepka

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Toulky 88 (TJ Kovohutě Mníšek pod Brdy) ks/ll

646 1988 113. ročník (1988), soupisy tras DEP 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Toulky ve spadaném listí (TJ Rukavičkářských 

závodů Dobříš)

ks/ll

647 1977 16. ročník (1977), 28. až 30. října 1977, pozvánka s přihláškou 5

648 1985 212. ročník (1985), 24. až 27. 10. 1985, přihláška propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Toulky za romantikou (TJ Lokomotiva Česká 

Lípa)

ks/ll

649 1987 52. ročník (1987), 4. a 5. 7. 1987, propozice, popis tras, pamětní list 5

650 1988 13. ročník (1988), 2. a 3. 7. 1988, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Třemi kraji (Rakovník) ks/ll

651 1985 113. ročník (1985), 5. 10. 1985, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Třemošenská padesátka (TJ Tatran Třemošná) ks/ll

652 1979 47. ročník (1979), 6. 10. 1979, propozice, mapka, popis 47km trasy, 

diplom

5

653 1980 18. ročník (1980), 4. 10. 1980, propozice

654 1981 19. ročník (1981), 3. 10. 1981, propozice

655 1983 111. ročník (1983), 1. 10. 1983, propozice

2838



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Třemošenská padesátka (TJ Tatran Třemošná) ks/ll

656 1984 112. ročník (1984), 6. 10. 1984, propozice

657 1985 113. ročník (1985), 5. 10. 1985, propozice

658 1987 215. ročník (1987), 3. 10. 1987, propozice

659 1988 116. ročník (1988), 1. 10. 1988, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Tříkrálová Okoř (TJ Slovan Roztoky) ks/ll

660 1976 48. ročník (1976), 10. 1. 1976, propozice, pamětní kartičky 5

661 1978 110. ročník (1978), 7. 1. 1978, pamětní kartička

662 1980 212. ročník (1980), 5. 1. 1980, propozice, novinový výstřižek

663 1982 214. ročník (1982), 9. 1. 1982, propozice, pamětní list

664 1983 315. ročník (1983), 8. 1. 1983, upomínkové listy, účtenka

665 1984 116. ročník (1984), 7. 1. 1984, pamětní list

666 1986 318. ročník (1986), 4. 1. 1986, propozice, plakátek, pamětní list

667 1987 119. ročník (1987), 10. 1. 1987, propozice

668 1990 122. ročník (1990), 6. 1. 1990, plakátek

669 1991 223. ročník (1991), 5. 1. 1991, pozvánka, propozice

670 b. d. 1Přihláška

671 b. d. 1Popis tras

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Tulácká cítka (Praha 7) ks/ll

672 1985 211. ročník (1985), 14. 15. 1985, popis trasy, pamětní list 5

673 1986 212. ročník (1986), 13. 12. 1986, propozice, popis trasy, pamětní list

674 1987 113. ročník (1987), 13. 12. 1987, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Tunazasto (TJ Kovohutě Mníšek pod Brdy) ks/ll

675 1990 4 ll1. pochod (1990), 26. a 27. 1. 1990, propozice, popis tras, pamětní list 5

676 1990 32. pochod (1990), 30. 11. a 1. 12. 1990, propozice, popis trasy, pamětní 

list

677 1991 33. pochod (1991), 25. a 26. 1. 1991, propozice, popis trasy, pamětní list

678 1991 24. pochod (1991), 7. 12. 1991, pamětní list, lístek s razítky

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Turistická neděle (MV ČSTV Praha) ks/ll

679 1980 1Propozice, 23. 3. 1980 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Týnišťské šlápoty od dubu k dubu (Olafplaz 

Praha)

ks/ll

680 1992 1Pozvánka, 24. a 25. 7. 1992 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Ťapání za puchejřem ks/ll

681 1980, 1981 2Propozice, vlastní poznámky 5

2938



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Údolím zlatonosné Kocáby (TJ Štěchovice) ks/ll

682 1983 13. ročník (1983), 3. 9. 1983, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Únorový pochod (OV SSM Kladno) ks/ll

683 1980 1Propozice, 23. 2. 1980 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Ústecká jarní padesátka (TJ Spartak VHJ PS 

Ústí nad Labem)

ks/ll

684 1987 121. ročník (1987), 11. 4. 1987, propozice 5

685 1988 122. ročník (1988), 16. 4. 1988, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Ústí - Milešovka - Ústí (TJ Slavie PF Ústí nad 

Labem)

ks/ll

686 1984 219. ročník (1984), 16. a 17. 11. 1984, propozice, přihláška 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Vandropis (TJ Lokomotiva Děčín) ks/ll

687 1985 110. ročník (1985), propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Velikonoční stovka (TJ Lokomotiva Plzeň) ks/ll

688 1985 13. ročník (1985), 6. 4. 1985, propozice 5

689 1986 14. ročník (1986), 28. - 30. 3. 1986, propozice

690 1987 5 ll5. ročník (1987), 18. a 19. 4. 1987, propozice, popis tras, diplom

691 1989 17. ročník (1989), 25. a 26. 3. 1989, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Veltruský havran (TJ Veltrusy) ks/ll

692 b. d. 11. ročník, propozice 5

693 1987 112. ročník (1987), 12. 9. 1987, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Verchlábskej vejšlap (TJ Spartak Vrchlabí) ks/ll

694 1988 15. ročník (1988), 10. 9. 1988, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Vítání jara v Brdech (TJ Nohyb Praha) ks/ll

695 1983 14. ročník (1983), 10. 4. 1983, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Vltava 92 (start v Sušici) ks/ll

696 1992 1Základní informace a mapka Sušice, 17. a 18. 7. 1992 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Vojanovou stezkou (Příbram) ks/ll

697 1986 13. ročník (1986), 31. 5. 1986, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Volkssportliche Wanderung (BSG Hochvakuum 

Dresden)

ks/ll

698 1988 22. ročník (1988), 30. 4. 1988, propozice 5

699 1989 13. ročník (1989), 29. 4. 1989, propozice

3038



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Vorařská padesátka a stovka (TJ Jiskra Týn 

nad Vltavou)

ks/ll

700 1983 16. ročník (1983), 7. 5. 1983, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Vršovická padesátka (TJ Praha Vršovice) ks/ll

701 1984 113. ročník (1984), 22. 9. 1984, propozice 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Vřesová - Lidice ks/ll

702 1981 3 ll9. ročník (1981), 11. až 13. 6. 1981, přihláška, popis spojení, propozice 5

703 1983 211. ročník (1983), 9. až 11. 6. 1983, přihláška, propozice

704 1986 214. ročník (1986), 5. až 7. 6. 1986, přihláška, propozice

705 1987 615. ročník (1987), 18. až 20. 6. 1987, propozice, popis trasy, poukázka 

na oběd, malá vlaječka, diplom

706 1988 916. ročník (1988), 16. až 18. 6. 1988, přihláška, propozice, jízdenka, 

popis trasy, mapy, diplom

707 1989 617. ročník (1989), 15. až 17. 6. 1989, propozice, popis trasy, mapy, 

diplom

708 1990 518. ročník (1990), 14. až 16. 6. 1990, propozice, popis trasy, diplom, 

malá vlaječka

709 1991 819. ročník (1991), 13. až 15. 6. 1991, jízdenky, propozice, popis trasy, 

diplom, malá vlaječka

710 1992 320. ročník (1992), 11. až 13. 6. 1992, propozice, změna termínu, popis 

trasy

711 b. d. 1Pohlednice Lidice

712 b. d. 2Poštovní poukázky

713 b. d. 1Malá vlaječka

714 b. d. 6 llMapy pochodu

715 b. d. 1Diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Vřesovská 100 - 50 - 25 (Memoriál Miroslava 

Srba)

ks/ll

716 1980 29. ročník (1980), 15. a 16. 8. 1980, propozice 5

717 1981 110. ročník (1981), 21. a 22. 8. 1981, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Výstup pro velikonoční vajíčko na Medník (TJ 

ZKL Klášterec nad Ohří)

ks/ll

718 1982 27. ročník (1982), 11. 4. 1982, propozice, pamětní list 5

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Z Bezdreva na Blata zve vás Kubata (ZO SSM 

Dasný)

ks/ll

719 1984 22. ročník (1984), 7. 7. 1984, propozice, diplom 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Z Litvínova za módou na liberecké výstavní trhy ks/ll

720 1986 111. ročník (1986), 25. a 26. 7. 1986, propozice 6

721 1987 212. ročník (1987), 17. a 18. 7. 1987, propozice

3138



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Z Prahy do Prahy (TJ Praga) ks/ll

722 80. l. 20. st. 1Průkaz účastníka pochodů 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Z Prahy na Panskou skálu a zpět (TJ Praga) ks/ll

723 1978 110. ročník (1978), 16. 4. 1978, propozice 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Z Ráje do Ráje (TJ Braník Pragoflora) ks/ll

724 1991 312. ročník (1991), 9. 3. 1991, popis trasy, lístek s razítky kontrol, diplom 6

725 b. d. 2Popis trasy, lístek s razítky kontrol

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Z Trnávky do Trnávky (TJ Sokol Trnávka) ks/ll

726 1978 14. ročník (1978), 25. 3. 1978, propozice 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za 99 dní kolem ČSSR (TJ Kovohutě Mníšek 

pod Brdy)

ks/ll

727 1985 1Popis tras celého DEP, 21. 7. - 27. 10. 1985 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za ctnostmi a neřestmi. Lomnice - Kuks (TJ 

Lomnice n. Popelkou)

ks/ll

728 1981 112. ročník (1981), 26. 4. 1981, propozice 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za Havlíčkem ze Slaného do Bílého Aujezdu (TJ 

ČKD Slaný)

ks/ll

729 1986 17. ročník (1986), 19. 4. 1986, propozice 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za Chmelovou šišku (JZD Řevničov) ks/ll

730 1985 14. ročník (1985), 8. 6. 1985, propozice 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za jeden den okolo ČSR (spartakiádní pochod) ks/ll

731 1985 2Propozice Západo- a Jihočeského kraje, 9. 5. 1985  6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za Kladno štíhlejší (OV ČSTV Kladno, TJ Poldi 

Kladno)

ks/ll

732 1980 315. ročník (1980), 15. 3. 1980, propozice, popis trasy, diplom 6

733 1981 316. ročník (1981), 21. 3. 1981, propozice, popis trasy, diplom

734 1982 117. ročník (1982), 20. 3. 1982, propozice

735 1983 318. ročník (1983), 19. 3. 1983, propozice, popis trasy, lístek s razítky 

kontrol, diplom

736 1984 119. ročník (1984), 17. 3. 1984, propozice

737 1985 220. ročník (1985), 16. 3. 1985, propozice, popis trasy, diplom

738 1986 421. ročník (1986), 22. 3. 1986, propozice, popis trasy, lístek s razítky 

kontrol, diplom 

739 1987 222. ročník (1987), 21. 3. 1987, propozice, diplom

740 1988 523. ročník (1988), 26. 3. 1988, propozice, náhradní propozice, popis 

trasy, diplom

741 1989 124. ročník (1989), 8. 4. 1989, propozice

742 b. d. 1Popis 100km trasy

3238



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za nejsevernější chalupou ČSSR (TJ Rumburk) ks/ll

743 1980 14. ročník (1980), 4. 10. 1980, propozice 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za posledním puchýřem ks/ll

744 1986 515. ročník (1986), 15. 11. 1986, přihláška, propozice, popis trasy, 

startovní průkaz, diplom

6

745 1987 216. ročník (1987), 21. 11. 1987, propozice, pozvánka

746 1988 217. ročník (1988), 19. 11. 1988, propozice, pozvánka

747 1989 718. ročník (1989), 18. 11. 1989, propozice, informace, mapa, zpravodaj, 

ubytovací průkaz, diplom, pamětní stuha

748 1991 420. ročník (1991), 23. 11. 1991, propozice, startovní průkaz, pamětní list

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za povidlovým koláčem (Benešov) ks/ll

749 1981 2 ll2. ročník (1981), 28. 3. 1981, propozice 6

750 1982 13. ročník (1982), 27. 3, 1982, propozice

751 1983 14. ročník (1983), 26. 3. 1983, propozice

752 1985 26. ročník (1985), 30. 3. 1985, propozice

753 1987 28.ročník (1987), 28. 3. 1987, propozice a účastnický průkaz, diplom

754 1989 410. ročník (1989), 1. 4. 1989, propozice, mapa, dva diplomy

755 1990 111. ročník (1990), 7. 4. 1990, diplom

756 1991 312. ročník (1991), 30. 3. 1991, propozice, mapa, diplom

757 1992 213. ročník (1992), 11. 4. 1992, propozice, diplom

758 b. d. 2Mapky 

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za prvním jarním puchýřem (Klub Dálkoplaz) ks/ll

759 1992 2Pozvánka a program pochodu, 21. 3. 1992 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Za zlatým klíčem Rokytenky (KČT Žamberk) ks/ll

760 1992 2Program turistické akce, 22.- 24. 5. 1992 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zahájení 100 jarních km (Příbram, Petrovice) ks/ll

761 1989 1Ilustrovaná pozvánka na pochod, 1. 4. 1989 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zahájení 100 jarních km (TJ Spartak Karlín 

Dukla)

ks/ll

762 1985 1Program spartakiádního pochodu, 30. 3. 1985 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zapomenutými kouty Vysočiny (Vyklantice) ks/ll

763 1979 214. ročník (1979), 7. 7. 1979, propozice s popisem tras, diplom 6

764 1980 115. ročník (1980), 5.- 6. 7. 1980, propozice

765 1984 119. ročník (1984), 28.- 29. 7. 1984, propozice

766 1986 121. ročník (1986), 25.- 26. 7. 1986, propozice

767 1990 225. ročník (1990), 27.- 28. 7. 1990, popis 100 km trasy, diplom

768 1991 126. ročník (1991), 27. 7. 1991, pozvánka

3338



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zbirožské pochody 1981 (OV ČSTV Rokycany) ks/ll

769 1981 15. ročník (1981), informace k DEP 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zbraslavské pochody ks/ll

770 1974 21. ročník (1974), 4. 5. 1974, popis tras, diplom 6

771 1975 12. ročník (1975), popis tras

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zimazasto (Zimní mandel zašmodrchaných 

stovek, TJ Kovohutě Mníšek pod Brdy)

ks/ll

772 1982, 1983 21. a 2. díl (1982, 1983), propozice, pamětní lístek 6

773 1983, 1984 53. a 4. díl (1983, 1984), propozice, popis tras, diplomy

774 1984, 1985 35. a 6. díl (1984, 1985), propozice, popis trasy, diplom

775 1985 27. díl (1985), popis 100km trasy, pamětní lístek

776 1986 48. díl (1986), propozice, popis 100km trasy, diplomy

777 1986 29. díl (1986), popis 100km trasy, pamětní list

778 1987 210. díl (1987), popis trasy, propozice, diplom

779 1987 311. díl (1987), propozice, popis trasy, pamětní list

780 1988 312. díl (1988), propozice, popis trasy, diplom

781 1988 213. díl (1988), popis 100km trasy, diplom

782 1989 315. díl (1989), propozice, popis trasy, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zimní Blaník (Spartak BS Vlašim) ks/ll

783 1989, 1990 2Popisy tras a diplomy 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zimní přechod brdským hřebenem (TJ Spartak 

Karlín Dukla)

ks/ll

784 1975 19. ročník (1975), 8. 2. 1975, účastnický list 6

785 1976 110. ročník (1976), 7. 2. 1976, účastnický list

786 1978 112. ročník (1978), 11. 2. 1978, účastnický list

787 1979 113. ročník (1979), 10. 2. 1979, účastnický list s vlaječkami (+ 2. ročník 

Zimní brdské padesátky)

788 1980 114. ročník (1980), 9. 2. 1980, účastnický list s vlaječkou

789 1981 315. ročník (1981), 7. 2. 1981, propozice, účastnický list, vlaječka

790 1982 316. ročník (1982), 13. 2. 1982, propozice, účastnický list

791 1983 217. ročník (1983), 12. 2. 1983, propozice, účastnický list

792 1984 418. ročník (1984), 11. 2. 1984, propozice, účastnický list, vlaječky

793 1985 319. ročník (1985), 9. 2. 1985, propozice, účastnický list

794 1986 320. ročník (1986), 8. 2. 1986, propozice, pamětní list, účastnický list

795 1987 221. ročník (1987), 7. 2. 1987, propozice, účastnický list

796 1990 224.ročník (1990), 10. 2. 1990, popis trasy, účastnický list (13. ročník 

Zimní brdské padesátky)

797 1991 325. ročník (1991), 9. 2. 1991, popis trasy, účastnický list, pamětní list 

(14. ročník Zimní brdské padesátky)

3438



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zimní přechod brdským hřebenem (TJ Spartak 

Karlín Dukla)

ks/ll

798 1992 315. ročník Zimní brdské padesátky (1992), 15. 2. 1992, účastnický list, 

vlaječka, pamětní list

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zimní přechod přes Plešivec (Příbram, Jince) ks/ll

799 1976 11. ročník (1976), 21. 2. 1976, program 6

800 1980 15. ročník (1980), 23. 2. 1980, propozice

801 1981 26. ročník (1981), 21. 2. 1981, pamětní list, potvrzení o absolvování trasy

802 1985 110. ročník (1985), 23. 2. 1985, propozice

803 1990 215. ročník (1990), 24. 2. 1990, popis 50km trasy, pamětní list

804 1991 216. ročník (1991), 23. 2. 1991, popis 35km trasy, pamětní list

805 b. d. 3Vlaječky, znak Jinců

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zimní turistický pochod v Nehvizdech ks/ll

806 1981 38. ročník (1981), 11. 1. 1981, popis trasy, průkaz účastníka, diplom 6

807 1985 312. ročník (1985), 13. 1. 1985, popis trasy, průkaz účastníka, diplom

808 1986 213. ročník (1986), 12. 1. 1986, průkaz účastníka, popis trasy, diplom

809 1987 214. ročník (1987), 10. 1. 1987, propozice, popis trasy, diplom

810 1989 216. ročník (1989), 7. 1. 1989, průkaz účastníka, popis trasy, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Ze Stochova do křivoklátských lesů (TJ Baník 

Stochov)

ks/ll

811 1986 113. ročník (1986), 29. 3. 1986, propozice 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Zemí krásnou, zemí Milovanou. Čierna n. 

Tisou - hranice u Aše (TJ Březnice)

ks/ll

812 1988–1990 3Propozice vícedenních DEP 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Žďárskými vrchy (Žďár nad Sázavou) ks/ll

813 1991 18. ročník (1991), 17. 8. 1991, propozice 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Železničářská padesátka (TJ Lokomotiva Plzeň) ks/ll

814 1984 110. ročník (1984), propozice 6

815 1987 113. ročník (1987), 5. 9. 1987, propozice

816 1990 116. ročník (1990), 22. 9. 1990, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Železničářské pochody, Lázeňský šotek (TJ 

Lokomotiva Karlovy Vary)

ks/ll

817 1980 2Ročník 1980, propozice 6

818 1981 1Ročník 1981, propozice

819 1983 1Ročník 1983, propozice

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Železničářské šlápoty (Čerčany) ks/ll

820 1988 12. ročník (1988), 15. 10. 1988, propozice 6

3538



 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Železniční uzel (TJ Tokomotiva Zdice) ks/ll

821 1985 21. ročník (1985), 21. 9. 1985, propozice 6

822 1987 23. ročník (1987), 26. 9. 1987, popis trasy, diplom

823 1988 24. ročník (1988), 24. 9. 1988, popis trasy, diplom

824 1989 25. ročník (1989), 23. 9. 1989, popis trasy, diplom

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Železnobrodské pochody Českým rájem (TJ 

Jiskra Železný Brod)

ks/ll

825 1984 210. ročník (1984), 8. 9. 1984, pozvánka, propozice 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Želivská šedesátka (Zruč nad Sázavou) ks/ll

826 1984 113. ročník (1984), 25. 8. 1984, program 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Žlutická padesátka (Žlutice) ks/ll

827 1982 16. ročník (1982), 8. 5. 1982, propozice 6

 Turistika / Dálkové (etapové) pochody / Různé ks/ll

828 1980–1987 11Různé 6

 Běh ks/ll

829 1982 1Pojďte běhat! Kalendář orientačních běhů, adresář oddílů a zakládní 

informace... Příloha časopisu Mladý svět č. 5/1982

7

830 1986 1X. Ročník běhu VŘSR, 19. 10. 1986, propozice

831 1986 1XV. Ročník přespolního běhu Stránčickými stezkami, 12. 10. 1986, 

propozice

832 1986 1Běh na Ještěd, 5. 10. 1986, propozice

833 1986 1Běchovice, startovní číslo (228)

834 1986–1987 6Novinové články s běžeckou tématikou (Běchovice)

835 1986 390. Běchovice, 28. 9. 1986, přihláška, propozice, výsledková listina

836 1986 1Košířský okruh ZPA, 2. 10. 1986, propozice

837 1987 1Jarní dvacítka Třebíč - Jalovec, 4. - 5. 4. 1987, propozice

838 1987 1La Passatore. XX edizione, Firenze - Faenza, 28. 5. - 1. 6. 1992

839 1985 1Olomoucká 100, 8. 6. 1985, propozice

 Běh na lyžích ks/ll

840 1987 1Kalendář IV. ročníku ligy masových běhů na lyžích 7

841 1991 1Bílá stopa Raisovým krajem, 16. 2. 1991, propozice

842 1987 2Jesenická 70, XXI. ročník vytvrvalostního lyžařského běhu, 8. 3. 1987, 

propozice, přihláška

843 1987 5Jizerská padesátka, XX. ročník, výsledková listina, propozice, jízdenky, 

podací lístek, pokyny pro závodníky

844 1988 2Jizerská padesátka, XXI. ročník, propozice, jízdenka, zpráva o zrušení 

závodu

845 1989 5Jizerská padesátka, XXII. ročník, propozice, podací lístek, pokyny pro 

přihlášení a ubytování, výsledková listina

3638



 Běh na lyžích ks/ll

846 1990 3Jizerská padesátka, XXIII. ročník, výsledková listina, propozice, 

startovní průkaz, podací lístek

847 1991 2Jizerská padesátka, XXIV. ročník, výsledková listina, propozice

849 1988 3Krušnohorská padesátka, 14. 2. 1988, propozice, evidenční lístek s 

přihláškou, poznámky

848 1987 3Krušnohorská padesátka, 15. 2. 1987, propozice, evidenční lístek s 

přihláškou, poznámky, výsledková listina

850 1989 2XXIII. Slovenský zimný zraz turistov Februárového víťazstva. 

Spravodaj 3, propozice, mapa lyžařských tratí

851 1983 1Ve stopě první středoevropské padesátky, 12. 2. 1983, propozice

852 1987 4Zimní jízda Šumavou, startovní průkaz, vstupenka, složenka, popis trasy

853 1987 2Zimním krajem léčivých vod, 7. - 8. 2. 1987, propozice

854 1987 3Novinové výstřižky

 Cyklistika ks/ll

855 1986 1Cykloturistická dálková jízda. Lidice ´86, 20. - 21. 6. 1986, propozice 7

856 1986 1České kolo. Českým Středohořím, 5. - 6. 5. 1984, propozice

857 1977 1Memoriál Josefa Košťáka, 30. 7. 1977, propozice

858 1986 2Mikešovo kolo, TJ Spartak Praha, 4. 4. 10. 1986, propozice

859 1986 1Podzimním Slavkovským lesem, 5. 10. 1986, propozice

860 1988 1Pražské kolo, 28. 5. 1988, propozice

861 1977 1Přebor ČSR ´77, 16. 7. 1977, propozice

862 1987 1Týden na kole, 18. ročník cykloturistického putování, 4. - 12. 7. 1987, 

propozice

863 1986, 1988 2V pedálech stezkou Karla IV., 6. 4. 1986; 10. 4. 1988, propozice

864 1977 1Velká cena Socialistického svazu mládeže. TJ Lokomotiva Zdice, 16. - 

17. 7. 1977, propozice

865 1986 1Západočeské kolo, 26. 7. - 3. 8. 1986, propozice

866 80. l. 20. st. 1Záznamník Slovenského cykloturistického odznaku

 Lyžování ks/ll

867 1981 1Veřejná lyžařská škola. TJ Motorlet Praha, 22. 10. 1981, propozice 7

 Motorismus ks/ll

868 1989 1Cesty za poučením, Pětiletá mototuristická soutěž "Od spartakiády 1985 

ke spartakiádě 1990", propozice 

7

869 1979, 1980 2Stopami lidu naší vlasti, propozice

 Triatlon ks/ll

870 1987 1Šestý mezinárodní triatlon. Rozkošný Železňák, 11. 7., 1. 8. 1987, 

propozice

7

871 1987 3Triatlon. Železný muž. Beroun, 10. - 12. 7. 1987, propozice

872 1987, 1987 4Železní muži. Benešov u Prahy, 16. - 17. 8. 1986; 15. - 16. 8. 1987, 

propozice, výsledková listina

3738



 Triatlon ks/ll

873 1983–1986 6Železní muži, novinové články

 Vodní turistika ks/ll

874 1987 2OTTJ Sokol Malá Strana. První ročník týdenního putování po velké řece,

 8. - 16. 8. 1987, propozice

7

875 1989 1Statut rekreační oblasti povodí řek Lužnice a Nežárka

 Ilustrační materiál / Fotografie ks/ll

876 b. d. 2Portrétní fotografie 7

877 80.–90. l. 

20. st. 

56Fotografie z turistických pochodů a akcí

 Varia ks/ll

878 1979–1986 13Vstupenky 7

879 80. l. 20. st. 44Účtenky

880 1981–1990 19Různé

3838


